Bepcus 6.2

MNokasaTenu, nognexawine packpbITuiO TenaocHabXxatoWwmmm, TennoceTeBbIMU opraHm3aumnsammn

<> CybbekT PO

My6nvkaums

Mo »enaHuio opraHM3aummn nHdopmMaums
packpbiTa B AOMOMHUTENbHbIX UCTOYHMKAX
nybnukauun?

OTyeTHbIN nepuop (roa)

SBnsieTCa M AaHHOE opyanYecKoe Lo
noapasaeneHnem (unuanom) apyroun
opraHv3aumm

HanmeHoBaHWe opraHusauum
HaumeHoBaHuve dumnmana
NHH

KMn
Bua pestenbHoCcTH

PexxuM Hanoroobnoxenus

Perynupyemas opraHusaums ocywecTsnsier
cpady rogosoro 6yxrantepckoro 6anaHca B
HanoroBble OpraHbl

[aTa HanpaBneHus rogoBoro
6yxrantepckoro 6anaHca B Hanorosble
OpraHbl

MpeBbILIAET /1M BbIpyYKa OT perynmnpyemon
aesTensHocTy 80% COBOKYMHOM BbIPYYKU
3a OTYETHBIN rog

OpraHuv3auusi BbIMOHSET MHBECTULIMOHHYIO
nporpamMmy

OTcyTcTBYET MIHTEpHET B rpaHuLax
TEPPUTOPUM MyHULUMNAMBbHBIX 06Pa30BaHWiA,
rae opraHu3auus OCyLeCTBAsIET
perynupyemsle yciyru

tOpuanyeckuit agpec

MouToBbLIN aapec

damunus, UMs, 0TYECTBO

(xoa) Homep TenedoHa

damMunus, ums, 0TYeCTBO

(kop) Homep TenedoHa

damunug, nms, 0T4ECTBO
[lomkHoCTb
(koa) Homep TenedoHa

e-mail

XabapoBckuin kpalt

Ha caltTe perynupyloLiero opraHa

HET

2018

HET

Bbi60p opraHuzaumm

MVYI1 r. XabapoBcka "TennoBble ceTn"

2702040135
272201001

nepegava TENI0BOM SHEpPrun n TenioHocuTenNs

obLwni

aa

05.02.2019

HET

Aa

HET

Anpec perynnpyeMon opraHusaumm
680011 ropoa Xabaposck, yn. Cosetckas, 20

680011 ropoa Xabaposck, yn. CoBetckas, 20

PykoBoautenb
[o6poBosnbckuin Bnaancnas Bacunbesmy

(4212) 56-21-90

[naBHbIN 6yxrantep
KonecHukosa NanvHa HukonaesBHa

(4212) 56-57-41

[loMKHOCTHOE ML, OTBETCTBEHHOE 3a COCTaBNeHne GopMbl
CuTHukoBa BukTopusa bopucosHa
HayanbHuk M30
(4212) 56-35-76

office@teploseti.net



OnddepeHumnaumns Tapuda
MY r. XabapoBscka "Tennosble ceTn"

CucrteMa TennocHabxeHus

YCNOBHbI NOPSIAKOBLIA HOMEP 1
Onucaxue -
N2 n/n MyHMUMManbHbIN paioH N2 n/n MyHuumnansHoe obpasoBaHue OKTMO
1 2 3 4 5
1 |Fopoa Xabaposck 08701000
1 |lopoa Xabaposck

[do6asutb MO

[obasutb MP




MHdbopMaums 06 0OCHOBHbIX NMokasaTensix (hUHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOM AeSTENIbHOCTU PErynMpyeMbIxX

OpraHv3aumi, BKoYas CTPYKTYPY OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHLIX 3aTpaT

(B yacTu perynupyemoit aestensHoctn) *

MY r. Xabaposcka "Tennosble ceTn"

EavHuua
o]
N2 n/n VHdopmauus, noanexalias packpbITuio JaMepeHns 3HauyeHune
1 2 3 4
1 Bbipyuka OT perynvMpyemon aesTenbHOCTH, B TOM Y1Cne no B1uaaM ThIC PY6 625 156.15
[esTenbHoCTU:
1.1 TpaHCNopTUPOBKa TEMIOBOW SHEPTUM ThiC py6 625 156.15
[o6aBuTb BMA AeSTENbHOCTU
2 CebecToMMOCTb NPOM3BOAMMbIX TOBApPOB (OKa3blBaeMbIX YCnyr) no THIC Y6 638 148.58
perynvpyeMomy Buay AeSTeNbHOCTW, BKIOYas:
21 Pacxofbl Ha NOKynaemyto TEMNIOBYIO 3HEPrmio (MOLWHOCTb), THIC Y6 4130.16
TenJ0HOCUTENb
2.2 Pacxogbl Ha TONMBO TbiC py6 0.00
[ob6aBuTb BUA TOMIMBA
23 Pacxoapbl Ha NOKynaemyto 3NeKTpuYecKyto SHepruto (MOLWHOCTL), ThIC PY6 9.894.28
MCMOJIb3YEMYIO B TEXHONOMMYECKOM npoLecce
2.3.1 CpenHeB3BeLleHHast CToMMOCTb 1 KBT.4 (C y4eTOM MOLIHOCTH) py6 3.99
2.3.2 O6beM NpUOBPETEHHON 3IEKTPUYECKON SHEPTM TbiC KBT.Y 2 477.0310
24 Pacxofbl Ha npuobpeTeHne X0No4HON BOAbI, UCNONb3YyEMOU B ThIC PY6 243.20
TEXHOI0MMYECKOM MpoLiecce
25 Pacxoabl Ha XMM.peareHTbl, UCMOJb3yEMbIE B TEXHOMOMMYECKOM ThIC PY6 0.00
npouecce
26 Pacxogbl Ha onnaTy TpyAa OCHOBHOIO MPOU3BOACTBEHHOMO ThIC PY6 131 510.32
nepcoHana
27 OTunCneHns Ha coumanbHble HY>XAbl OCHOBHOIO ThIC PY6 41 522.22
NPOU3BOACTBEHHOIO NepcoHana
28 Pacxoabl Ha onnaTy TpyAa aAMMHUCTPATMBHO-YMNpPaBIeHYECKOoro ThIC PY6 66 981.66
nepcoHana
29 OTuncneHns Ha coumanbHble HyXAbl aAMUHUCTPATUBHO- THIC py6 19 847.27
ynpaBneHYeckoro nepcoHana
210 Pacxofbl Ha aMOPTM3aUMIO OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbIX THIC py6 101 072.20
cpeacTs
211 Pacxofbl Ha apeHay UMyLLECTBa, UCNONb3YEMOro Ans ThIC Py6 0.00
OCYLLECTB/IEHUS pEryNvpyemMoro Buaa AesTeNIbHOCTH
212 S:hlﬁenpomasoncmennble pacxoabl, B TOM YMC/e OTHECEHHbIE K THIC py6 18 610.98
2.12.1 Pacxobl Ha TEKYLIMIA PEMOHT TbiC py6 0.00
2.12.2 Pacxofbl Ha KanuTasbHbIN PEMOHT TbIC py6 18 610.98
213 S:I\I;IL!,EXO3FIVICTBGHHbIe pacxofbl, B TOM YMC/IE OTHECEHHbIE K THIC py6 52 325.66
2.13.1 Pacxobl Ha TEKYLIMIA PEMOHT TbiC py6 0.00
2.13.2 Pacxofbl Ha KanuTasbHbIN PEMOHT TbIC py6 52 325.66
214 Pacxoabl Ha KanuTanbHbIN U TEKYLLUMA PEMOHT OCHOBHBIX THIC pY6 161 998.53
NpPOU3BOACTBEHHbLIX CPEACTB, B TOM YnCNe:
MHdopmaums 06 obbemax ToBapoB 1 yCyr, X CTOMMOCTU U
214.1 cnocobax nNprobpeTeHns y Tex opraHnsaumin, Cymma onnatbl « oTeyTCTBYeT
YCNyr KOTOpbIX NpesbiwaeT 20 NpoLEeHTOB CYMMbl pacXoAoB Mo
yKa3aHHOW CTaTbe pacxo/oB
Mpoune pacxoabl, KOTOPbIE MNOANEXAT OTHECEHUIO Ha
2.15 perynupyemMble BUAbl AEATENbHOCTU B COOTBETCTBUM C TbiC py6 30 012.10
3aKoHogaTenbcTeoM PO
2.15.1 npouyne TbIC py6 30 012.10
[obaBnTb Nnpoune pacxoabl
3 Banosas npubbiib (ybbITKM) OT peanv3aumm TOBAapoOB U OKa3aHUsi ThIC PY6 12 992.43
YCNyr no perynvpyemomy Buay AesTenbHOCTH
4 YucTas npubbinb, NOAyYeHHas OT perynMpyemMoro Bmaa THIC PY6 0.00
[edTenbHOCTH, B TOM YuChe:
41 Pasmep pacxofoBaHUs YMCTON NpubLIM Ha pUHAHCMpPOBaHKE THIC py6 0.00

MEepOnpUATUIA, NPeAYCMOTPEHHBIX UHBECTULIMOHHOW NPOrpaMMoN




CeefaeHus 06 U3MEHEHUM CTOMMOCTU OCHOBHbIX (DOH/IOB, B TOM
yucre 3a CYET WX BBOAA B SKCMyaTaumio (BbiBoaa U3
3KCMyaTaumn), a TakKe CTOUMOCTU UX NEPEOLIEHKM

ThiC py6

134 350.28

5.1

3a cyet BBOAA (BbIBOAA) M3 SKCMyaTaUmm

ThiC py6

134 350.28

CTOMMOCTb NepeoLIeHKM OCHOBHbIX (hOHZ0B

TbiC py6

0.00

FopoBas byxrantepckasi OTYETHOCTb, BK/OYas Gyxrantepckuii
6anaHc 1 NpuNoXeHns K Hemy

https://portal.eias.ru/Por
tal/DownloadPage.aspx?
type=12&qguid=163a935
e-f064-4c0d-824d-
b4lala952elf

YcTaHoBNEHHAs TENNOBasi MOLHOCTb 06bEKTOB OCHOBHbIX
(hoHAOB, UCMO/b3YEMbIX A/ OCYLLECTBIEHUS PErYNIMPYEMbIX
BWUAOB AEATENbHOCTH, B TOM YKUC/E MO KAKAOMY UCTOUHUKY
TENOBOW 3HEPIrUM:

Mkan/y

0.00

[l06aBWTb UCTOYHUK TEMSIOBOW SHEPTUM

TennoBasi Harpy3ka Nno AoroBopaM, 3ak/Io4YEHHbIM B paMKaXx
OCYLLECTB/IEHNS PErYNMPYEMbIX BUOB AESTENbHOCTM

Mkan/y

1 496.09

10

O6beM BbipabaTbiBAEMOM perynnpyemMol opraHvMsaumei Temnnosomn
SHEPrUM B pamMKax OCYLLECTBIEHUS PEryfMpyeMbIX BUAOB
[esaTenbHOCTU

TbiC [Kan

0.0000

11

06beM NprobpeTaeMolt perynmpyemMoi opraHusaumein TenoBoi
3HEPrUK B paMKaX OCYLLECTBNIEHUS PEryIMPYEMbIX BUAOB
[ESTENbHOCTH

TbiC [Kan

0.0000

12

O6beM TEnIoBOM 3HEPrUK, OTIYCKAEMON NOTPEBUTENSM MO
[OroBopaM, 3ak/toYeHHbIM B paMKaXx OCYLLECTBEHNS
perynvMpyeMbiX BUAOB AEATENLHOCTY, B TOM YUCTIE:

TbiC [Kan

0.0000

12.1

OnpeaeneHHoM Mo Npubopam yyeTa

TbiC [Kan

0.0000

12.2

OnpegeneHHOM pacyeTHbIM nyTeM (HopmaTueaM notpebneHus
KOMMYHaJIbHbIX YC/yr)

ThiC MKan

0.0000

13

HopMaTuBbI TEXHOMOMMYECKMX MOTEPb NPU Nepeaaye TenaoBoin
3HEpPruu, TENIOHOCUTENS MO TEMOBbLIM CETSM, YTBEPX/AEHHbIE
YNOJTHOMOYEHHbBIM OpraHoM

Kkan/4.mec

0.00

14

daKTuuyeckmin 06beM NoTepb Npu Nnepeaade TEMNIOBOW SHEPrUN

TbiC [Kan

390.7476

15

Cpe,clHecnmcquaﬂ YMUCNEHHOCTb OCHOBHOIO Npon3BoACTBEHHOIO
nepcoHana

yen

271.26

16

Cpe,qucnmcqua;l YNCNEHHOCTb aAMUHUCTPATUBHO-
YnpaBJIEHYECKOro NepcoHasna

yen

94.37

17

YaenbHbI pacxog YCII0BHOIO TOMMBA HA €AMHULYY TENIOBOM
3HEpruum, OTMyckaeMon B TEM/I0BYIO CETb, B TOM YMC/IE C
pa36byBKO MO UCTOYHMKAM TEMNIOBOW 3HEPri M, UCMOSb3YEMbIM
[N151 OCYLIeCTB/IEHUS] perynmMpyeMbIx BUAOB AesTeNbHOCTH

Kr ycn. Tonn/M'kan

0.0000

[l06aB/Tb UCTOYHMK TEMIOBOW SHEPTUM

18

YaenbHblii pacxof 3NeKTPUYECKON SHEPTUM Ha NMPOU3BOACTBO
(nepepady) TEN0BOM 3HEPrM Ha eAUHULY TEMNOBOKN SHEPruu,
OTrMycKaeMoW NoTpebuTensM no AoroBopaM, 3akntoYeHHbIM B
paMKaXx OCYLLECTBNEHNS PeryMpyemMon AesTebHOCTH

Tbic KBT.4/Tkan

0.00

19

YaenbHbI pacxod X0I04HOWM BOoAbl HA NMPOV3BOACTBO (Nepedayy)
TENI0BOMN 3HEPrUM Ha eAnHULLY TEMMOBON SHEPrUK, OTNYCKAEMOW
noTpebuTensM no AoroBopaMm, 3ak/toYeHHbIM B paMKax
OCYLLECTB/EHNS PErYIMPYEMON AESTENBHOCTM

m3/T'kan

0.00

20

KomMmeHTapuu

X

* PackpblBaeTcs He nosaHee 30 AHEN CO AHA cAavu rogoBoro 6yxrantepckoro 6anaHca B Ha/loroBble OpraHbl.




N n/n

10

10.1.1

10.1.2

10.2.1

10.2.2

11

MNHdpopMaumsa 06 0OCHOBHBIX NOTPEOUTENBCKMX XapaKTEPUCTUKAX perynnpyemMbiX TOBApoB U yciyr *
MY r. Xabaposcka "Tennosble ceTn"

MHdbopmaums, noanexatuas packpbiTUio 3HauveHue CCbINKN Ha JOKYMEHTDI
KonmyecTBo aBapuii Ha TEMMOBLIX CETSX (€ANHUL Ha KM) ** 0.00
KonuuectBo aBapuii Ha UCTOYHMKAX TEMMOBON SHEPrUu (eamnHuL 0.00
Ha UCTOYHMK)** '
MokasaTenu HapEeXHOCTU U KayecTBa, YCTaHOBNEHHbIE B 1.24
COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbCTBOM PO*** )
[lonsi uncna UCMOMHEHHbBIX B CPOK JOrOBOPOB O MOAK/OHEHUN 100.00
(TexHonormyeckoM npucoeavHeHnu), % )
CpeaHsisi NpoAOMKUTENBHOCTb PACCMOTPEHMS 3as1BOK Ha 3.00

NoAKNOYEHUE (TEXHONOMMYECKOE NPUCOEANHEHNE), AHEN
CBeaeHust 0 BbIBOAE MCTOYHUKOB TEMIOBOW SHEPrun U3

X
SKCnnyaTauun
[ob6aBuTb BbIBEZIEHHbIV 13 3KcnyaTaunn UCTOYHUK TENoBOM SHEprmu
CBefieHUst 0 BbIBOAE TEMJIOBbIX CETEW U3 SKCnnyaTauum X

[06aBnTb BbIBEAEHHYIO U3 3KCMyaTauum TEMOBYIO CETb

CBeaeHus 06 OCHOBaHWSX NMPUOCTAHOBNEHUS PEXUMA

o HE OCyLLECTBNANOCh
I'IOTpeﬁﬂeHVIﬂ TENNOBOWU 3HEPrnUn

[o6aBuTb CBeAEHWS O MPUOCTAHOB/IEHNM peXXMMa NoTpebneHus

CBeaeHus 06 OCHOBaHWSAX OrPaHUYEHNs pexuMa

o HE OCYLLECTBNANOCH
I'IOTpeGﬂeHVIFI TENNOBOWU 3HEPInU

[obaBnTb cBeaeHWs 06 orpaHuyeHun pexxnma noTpedneHns

CBeaeHunst 06 OCHOBaHMSX MPEKPALLEHMS peXuMa
noTpe6/eHns TENOBON 3HEPrUm
https://regportal-

CHOC BETXOT0 XUNOTO |y vitf ru/disclo/get file?p guid=d4b4a1fo-

OnwucaHue NpeKpaLleHns pexxuma noTpedneHus

oriaa 3dbf-41b7-bf5c-2aa755ce24ac
[aTa npekpaLieHus 06.12.2018
https://regportal-
OnucaHue npekpaLieHns pexuma notpebneHus 3asBka notpebutens tariff.ru/disclo/get file?p guid=d0b012f9-
1f9f-477d-82b6-1b03d9a538ef
[aTa npekpatieHus 16.11.2018

[lobaBuTb cBEAEHMS O MpeKpalLeHnn pexuma notpebneHns

KoMmeHTapun -

* PackpbiBaeTcsi He no3aHee 30 AHEN CO AHS CAQYM FOA0BOro ByxranTepckoro 6anaHca B HasloroBble opraHbl. B ciyyae ecnm

OpraHu3aums He OCyLLEeCTBISET caady Byxrantepckoro 6anaHca B HanoroBble opraHbl, packpbiBaeT AaHHyio nHdbopMaumio ao 30
anpens roaa, CleaytoLero 3a OTYETHbIM.

** YunTbiBaTbh N060E HapyLUeHWe CUCTEMbI.

**% B criyyae eciim NnokasaTenm HaaeXHOCTU U KayecTBa He YTBEPXKAEHbI, YKaXUTe CCbIKY Ha MaTepuasbl, NOATBEPXAAloLMe

uHbopMaLmio (HanpuMep, CCbifika Ha CalT perynmpyiowero opraHa).



N n/n

8.1
8.1.1
8.1.2

9.1
9.1.1
9.1.2

9.2
9.2.1
9.2.2

9.3

9.3.1
9.3.2

NHdopMauust 06 MHBECTULMOHHBIX Nporpammax *
MVYI r. XabapoBscka "TennoBble ceTn"

HavmMeHoBaHWe nokasartens

HanMeHoBaHWe MHBECTULMOHHONM NPOrpaMMbl
(MeponpuaTns)

[laTa yTBEp)XAEHUS| MHBECTULIMOHHOM

Llenv MHBECTULIMOHHOW NporpamMMmbi

HanmeHoBaHMe opraHa UCMOMHUTENbHOW BNacTu
cybbekTa PO, yTBEpaMBLLErO MHBECTULIMOHHYIO
nporpamMmy
HavMeHoBaHWe opraHa MecTHOro
caMoyrnpas/ieHu1s, CorfiacoBaBLLEro
NHBECTULMOHHYIO NporpamMmy
Cpok Havana peanv3aummn MHBECTULIMOHHOM
nporpaMmel (MeponpuaTns)
CpoK OKOHYaHusl peanu3aumnm MHBECTULIMOHHOM
nporpaMmel (MeponpuaTns)
MoTpebHoCTM B PMHAHCOBLIX CpeacTBax,
HeobXxoAMMbIX ANsl peanu3aumm
WMHBECTULIMOHHOWN MpOrpamMMbl Ha rof, B TOM
yncne no UCTOYHMKaM (PMHAHCMPOBaHNS
2018
nnaaTa 3a NoAKItoYeHne

aMopTu3aums
[o6aBnTb UCTOYHUKN

[106aBuTb ropg,

LleneBble nokasaTenn MHBECTULMOHHOWM
nporpammbi

Cpok okyrnaeMocTu
dakT
MnaH

Mepebon B cHabxeHun noTpebuTenel
Qakt

MnanH

MpoaomkmTenbHocTb (becnepeboitHoCTb)
MOCTaBKM TOBapoOB W yCiyr

dakT
MnaH

EanHnua
M3MepeHus

TbiC py6

ThbiC py6
ThbiC py6
ThbiC py6

ner
ner

ner

YyacoB Ha
notpeburens
YyacoB Ha
notpeburens
YyacoB Ha
notpeburens

yac/neHb

yac/neHb

yac/neHb

3Ha4yeHune

WHBECTULIMOHHaS
nporpamMa
MYHULMMANIBHOMO
YHUTAPHOro
npeanpusaTus ropoaa
XabapoBcka "TennoBble
cetn" B cepe
TENNOCHabXXeHWs1 Ha
2016 -2018 roabl

30.08.2016
npoyee

MNpaBuTENbLCTBO
XabapoBckoro kpast

AOMUHUCTpaUmS
ropoga XabapoBcka

01.01.2016

31.12.2018

0.00

388 165.76
263 905.10
124 260.66

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



9.4
9.4.1
9.4.2

9.5
9.5.1
9.5.2

9.6
9.6.1
9.6.2

9.7
9.7.1
9.7.2

9.8

9.8.1
9.8.2
9.9
9.9.1
9.9.2

9.10

9.10.1
9.10.2
9.11
9.11.1
9.11.2
9.12
9.12.1
9.12.2
9.13
9.13.1
9.13.2
9.14
9.14.1
9.14.2
9.15
9.15.1
9.15.2
9.16
9.16.1
9.16.2

10

YpoBeHb NOTEPb N HEyYTEHHOro NoTpebneHns
Qakt
MnaH
KoapdmumeHT notepb
Qakt
MnaH
M3HoC cMcTeM KOMMYHasIbHOM
Qakt
MnaH
M3Hoc ob6opyaoBaHus nponssoacTea (KOTbl)
dakt

MnaH

M3Hoc 0bopynoBaHus nepeaayn TenIoBon
3Heprum (cetn)

®akT
MnaH

YaenbHbIl BEC CETEN, HYXAAIOLMXCS B
QakT

MnaH

Ob6ecneyeHHOCTb NOTPebneHnst TOBapoB U
ycnyr npubopamm yyeta
dakT

MnaH

Pacxop Tonnuea Ha 1 kan
Qakt
MnaH

Pacxop anekTpoaHeprmun Ha BbipaboTky 1 Mkan
dakT
MnaH

Pacxoa anekTposHeprum Ha nepefady 1 kan
Qakt
MnaH

KonunuectBo aBapuit (C y4ETOM KOTESbHbIX)
dakT
MnaH

KonnuyecTBo aBapuii Ha 1 KM TeMoBbIX CeTel
Qakt
MnaH

lNponsBoanTENbHOCTL TpyAa Ha 1 yenoBeka
dakT
MnaH

[JobaBuTb nokasaTesnb

Mcnonb3oBaHne MHBECTULIMOHHBIX CPEACTB 32
OTYETHbIN rop,

%

%

%
kan/km
Mkan/km
kan/km

%

%

%

%

%

%

%

%
%
%
%
%

%

%
%
T ycn.tonn/Tkan
T ycn.tonn/Ikan
T ycn.tonn/Tkan
kBT.u/T'kan
KBT.u/Tkan
kBT.u/T'kan
KBT.u/Tkan
kBT.u/l'kan
KBT.u/Tkan
en
en
en
en
en
en
TbiC py6/uen
TbiC py6/uen
TbiC py6/uen

ThbiC py6

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00



Bcero, B TOM uncne rno UCTOYHUKAM

10.0 (bUHaHCMPOBaHNS: ThbiC py6 0.00
10.0.1 I kBapTan TbiC py6 0.00
10.0.2 II kBapTan ThbiC py6 0.00
10.0.3 III kBapTan ThbiC py6 0.00
10.0.4 IV kBapTan ThbiC py6 0.00

10.1 nnarta 3a noaktveHue TbiC py6 55 894.99
10.1.1 I kBapTan TbiC py6 0.00
10.1.2 II kBapTan TbiC py6 0.00
10.1.3 III kBapTan TbiC py6 0.00
10.1.4 IV kBapTan TbiC py6 55 894.99

10.2 amopTu3auus TbiC py6 72.13
10.2.1 I kBapTan TbiC py6 0.00
10.2.2 II kBapTan ThbiC py6 0.00
10.2.3 III kBapTan TbiC py6 0.00
10.2.4 IV kBapTan TbiC py6 72.13

J[106aBUTb UCTOUYHMKM

* PackpblBaeTcsl He no3aHee 30 AHeN co AHs caayu rogoBoro byxrantepckoro 6anaHca B Has



